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Getränkekarte 
 

Warme Getränke     
Kaffee, Espresso, Ristretto   CHF 3.50  
Schale 
Cappuccino  
Latte Macchiato 

  
 

CHF 
CHF 
CHF 

4.30 
4.60 
4.80   

Milch warm / kalt (dampferhitzt) 

Ovomaltine warm / kalt 
 2dl 

2dl 
CHF 
CHF 

2.80 
3.20 

Tee (diverse Sorten)    CHF 2.60  
Kalte Getränke offen     
Sirup  2dl CHF 1.20  
Kalte Getränke (Flaschen)     
Mineralwasser (Adelbodner)  1 lt. CHF 5.50 
Mineralwasser  
(mit/ohne Kohlensäure) 

Coca Cola & Coca Cola Zero 
Eistee Lemon & Peach 
Adelbodner Bärgtee 
(Zitronen-Thymian) 

Shorley Mohl 
Rivella blau 

 5dl 
    

5dl 
5dl 
5dl 

    

5dl 
5dl 

CHF 
  

CHF 
CHF 
CHF 

 

CHF 
CHF  

3.00   
    

3.20 
3.20  
3.20 

 

3.20 
3.20   

Bier     
Sonnwendlig alkoholfrei  33cl CHF     4.30 
Wein rot (Wein enhält Sulfite)     

Pinot noir La Brante  25cl CHF 8.50 
Wein weiss (Wein enhält Sulfite)     

Féchy   20cl CHF 7.50 
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Snacks und Süsses 

  
 
 
 
 
 
 

 

Salziges 
Salzstängeli 
Nussmischung 

  CHF 
CHF 

2.50 
2.50 

Laugen-Butterbrezel   CHF 2.50 
    
Trockengebäcke 
«Es hät, was es hät»  alle Varianten je: CHF  3.00 
     
Süsses  
Kuchen / Patisserie / 
Hefenussgipfel / 
Kägifret 
 

pro Einheit 
 

CHF  2.80 

Schoggistängeli   Grösse L CHF 2.60 

 
 
 
Informationen über Zutaten in unseren Lebensmitteln, die Allergien 
und Unverträglichkeiten auslösen können, erhalten Sie gerne von 
unseren Mitarbeitenden. 
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Preise für Besucherinnen und Besucher 

 
 
 
Vorspeise (Salat / Suppe)  CHF 2.50 

Morgenessen CHF 8.00 

Mittagessen MO - SA CHF 16.00 

Mittagessen Sonntag & Feiertage CHF 18.50 

Abendessen CHF 10.00 

Dessert CHF  2.50 
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