

Herzlich willkommen

IN DER
CAFETERIA
"ROSENSTÜBLI"



Fahraltorf Russikon Weisslingen



Wohnen im Alter

Alters- und Pflegezentrum Rosengasse



Getränkekarte

Warme Getränke

Kaffee, Espresso, Ristretto		CHF	3.50
Schale		CHF	4.30
Cappuccino		CHF	4.60
Latte Macchiato		CHF	4.80
Milch warm / kalt (dampferhitzt)	2dl	CHF	2.80
Ovomaltine warm / kalt	2dl	CHF	3.20
Tee (diverse Sorten)		CHF	2.60

Kalte Getränke offen

Sirup	2dl	CHF	1.20
-------	-----	-----	------

Kalte Getränke (Flaschen)

Mineralwasser (Adelbodner)	1 lt.	CHF	5.50
Mineralwasser (mit/ohne Kohlensäure)	5dl	CHF	3.00
Coca Cola & Coca Cola Zero	5dl	CHF	3.20
Eistee Lemon & Peach	5dl	CHF	3.20
Adelbodner Bärgtee (Zitronen-Thymian)	5dl	CHF	3.20
Shorley Mohl	5dl	CHF	3.20
Rivella blau	5dl	CHF	3.20

Bier

Sonnwendlig alkoholfrei	33cl	CHF	4.30
-------------------------	------	-----	------

Wein rot (Wein enthält Sulfite)

Pinot noir La Brante	25cl	CHF	8.50
----------------------	------	-----	------

Wein weiss (Wein enthält Sulfite)

Féchy	20cl	CHF	7.50
-------	------	-----	------



Snacks und Süßes

Salziges

Salzstängeli	CHF	2.50
Nussmischung	CHF	2.50
Laugen-Butterbrezel	CHF	2.50

Trockengebäcke

«Es hät, was es hät» alle Varianten je: CHF 3.00

Süßes

Kuchen / Patisserie /	pro Einheit	CHF	2.80
Hefenussgipfel /			
Kägifret			
Schoggistängeli	Grösse L	CHF	2.60

Informationen über Zutaten in unseren Lebensmitteln, die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen können, erhalten Sie gerne von unseren Mitarbeitenden.



Preise für Besucherinnen und Besucher

Vorspeise (Salat / Suppe)	CHF	2.50
Morgenessen	CHF	8.00
Mittagessen MO - SA	CHF	16.00
Mittagessen Sonntag & Feiertage	CHF	18.50
Abendessen	CHF	10.00
Dessert	CHF	2.50

